
Myslíte si, že být starší ročník je v podnikání handicap?

Spousta lidí považuje pokročilý věk v podnikání za nevýhodu. Z mého
pohledu to tak rozhodně není!

Podobně  jako  Robert  Kyiosaki,  který  ve  svých  knížkách  říká,  že  se  finanční  krize  opakuje  v
pravidelných intervalech, tak já tvrdím, že staré věci nerezaví! Ba naopak, jen potřebují inovaci a pak
opět září v plné kráse!

Jak jsem na to přišel? Mezi mé vlastnosti patří pozorování lidí kolem, kde hledám inspiraci pro podnikání
(co lidi potřebují). Protože jsem sobotní večer trávil s rodinou, sledoval jsem je.

Když jsem uslyšel z pokojíka neobvyklý zvuk, rozběhl jsem se tam. Koukám jak smyslu zbavenej. Partnerka
ťuká se synkem do tabletu a smějí  se nad tím, jak krmí malé kotě. Ano, slyšíte dobře! Malé kotě -
inovovaný nápad tamagotchi.

V životě by mě nenapadlo, že 10 let stará hra má ještě šanci, ale ano má! Stačilo ji malinko vylepšit,
převést na mobilní zařízení, nasadit reklamu a je to továrna na peníze.
Hra byla dříve velký boom! Takže její oživení bylo o to jednoduší!

Nevěště hlavu v podnikání pokud máte pěkných pár křížků

Proto nebuďte smutní, že už máte pár křížků. Naopak využijte své životní zkušenosti ve svůj prospěch a
oživte zapomenuté věci!

Informace o hře:
Talking Tom Cat
Víte co to znamená starat se o svého vlastního mimozemského mazlíčka?
Krmte, umývejte, hrajte si s ním a sledujte jak roste, zatímco získáváte úrovně...

* Krmte a starejte se, sledujte jak roste!
* Hrajte hry v herně a sbírejte mince!
* Experimentujte s lektvary v laboratoři!
* Navrhněte si vlastní vzhled vašeho Poua!
* Vyzkoušejte nové oblečení, klobouky a brýle!
* Navrhněte vzhled každého pokoje!
* Dosáhněte různých úspěchů a odemkněte speciální věci!
* Navštěvujte a hrajte si s přáteli!

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.outfit7.talkingtom&amp;hl=cs


Autor článku Tkim, článek byl napsán 23/11/2013.
URL článku: https://www.zadany.cz/seberealizace/myslite-si-ze-byt-starsi-rocnik-je-v-podnikani-handicap.

https://www.zadany.cz/seberealizace/myslite-si-ze-byt-starsi-rocnik-je-v-podnikani-handicap

